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REpUBLIkA E ShqIpëRISë
BANkA E ShqIpëRISë

L I C E N C ë

Nr. 30 datë 27.02.2015

pëR 
Të VEpRUAR SI SUBJEkT FINANCIAR JOBANkë

 Në REpUBLIkëN E ShqIpëRISë

Në mbështetje të ligjit nr. 9662, datë 18.12.2006 “për bankat në 
Republikën e Shqipërisë”, i ndryshuar; të ligjit nr. 8269, datë 23.12.1997, 
“për Bankën e Shqipërisë”; si dhe rregullores “për licencimin dhe 
ushtrimin e veprimtarisë nga subjektet financiare jobanka” miratuar 
me vendim nr. 01, datë 17.01.2013, të këshillit Mbikëqyrës, Banka e 
Shqipërisë i jep shoqërisë “MICRO CREDIT ALBANIA” sh.p.k. licencën 
për të vepruar si institucion financiar mikrokredie.

Licenca është e pakufizuar në kohë dhe nuk është e transferueshme ose 
e tjetërsueshme.
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